
UCHWAŁA NR 11/2015 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 5 maja 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku 

Gmin Dolnej Odry. 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz.U. 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku 

Gmin Dolnej Odry w granicach administracyjnych gmin: Banie, Bielice, Boleszkowice, Cedynia, 

Chojna, Dolice, Kozielice, Krzęcin, Lipiany, Moryń, Nowogródek Pomorski, Przelewice, Recz, 

Stare Czarnowo, Stargard, Warnice, Widuchowa z rok 2014 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej 

Odry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


